



				

		
					
						
					
			
						
				
			Tilaatko kunnan tai kaupungin laskuun? Pyydä laskutusasiakkaan tunnukset täältä!

Kalasataman myymälämme on sulkenut ovensa pysyvästi. Verkkokauppamme on tietenkin edelleen aina auki ja lisätietoa varaston muutosta näet tästä!
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Evästevalinnat


Käyttämällä sivustoa hyväksyt välttämättömien evästeiden käyttöön. Hyväksymällä kaikki evästeet annat luvan myös Tidion chatin (livekeskustelun) lataamiseen ja Google Tag Managerin sekä Facebook-pikselin aktivoimiseen jälkimarkkinointia varten.


Evästeasetukset Vain välttämättömät evästeet Hyväksy kaikki evästeet


Evästeasetukset

  
	
		  
			
			Close
		  
		  
			
	
		
			
				Lisää evästeistä
				
					Käytämme ilman suostumustasi vain sivujen toiminnan kannalta välttämättömiä evästeitä. Hyväksymällä kaikki evästeet annat luvan myös anonyymin sivuanalytiikan keräämiseen, Tidion chatin lataamiseen ja Facebook-pikselin aktivoimiseen. Voit muuttaa suostumustasi koska tahansa. Huomaathan, että tiettyjen evästeiden estäminen saattaa haitata käyttökokemustasi sivustolla. Lue lisää sivujen yksityisyyskäytännöistä: Yksityisyys ja tietosuoja
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									Välttämättömät evästeet ovat pakollisia verkkosivuston moitteettoman toiminnan kannalta. Nämä evästeet varmistavat verkkosivuston perustoiminnot ja suojausominaisuudet anonyymisti.
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									Mainosevästeitä käytetään tarjoamaan vierailijoille asiaankuuluvia mainoksia ja markkinointikampanjoita. Nämä evästeet seuraavat kävijöitä eri verkkosivustoilla ja keräävät tietoja räätälöityjen mainosten näyttämiseksi. Sivustolla käytetään Facebook-pikseliä ja Google Tag Manageria verkkokaupan tapahtumille.								
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									Tidio-chat mahdollistaa keskustelun sivuilla chatin ollessa auki ja asiakaspalvelumme parantamisen.								

							

						

					

																	
						
							
								Analytiikka							
															
									
									Analytiikka
								

													

						
							
								
									Sivustolla käytetään analytiikkatarkoituksiin Pixelyoursiten analytiikkaa. Pixelyoursite seuraa sivuston tapahtumia Facebook-pikselin tapahtumien perusteella.								
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